
	

 

	
DD.	n.	
Oggetto: Nomina Commissione Elettorale e composizione seggio elettorale delle elezioni di cui al D.D.92 del 8/72022. 
 
Tit. 1 Cl. 13 Elezioni  

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 
Visto l’art.23 comma 13 dello Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”; 
Visti gli art.li 70 e seguenti del Regolamento Elettorale; 
Visto il D.D.n.92 del 8/7/2022 di indizione delle rappresentanze elettive in seno alla 

Giunta di Dipartimento che si terranno il 04/10/2022. 
Ravvisata la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione Elettorale e di 

costituire il seggio Elettorale per le elezioni in parola; 
 
Per i motivi di cui in premessa 
 

DECRETA 
 

Art.1) È nominata la Commissione Elettorale di Dipartimento per le elezioni del 04 ottobre 2022 per 
la designazione delle rappresentanze elettive in seno alla Giunta di Dipartimento nella seguente 
Composizione: 
 

- Presidente: prof. Luigi Trojano 
- Componente: prof. Massimiliano Conson 
- Componente: prof.ssa Stefania Cella 

 
Art.2) È costituito altresì il seggio elettorale delle già menzionate procedure ubicato presso il 
Dipartimento di Psicologia, stanza 5 Viale Ellittico II piano, nella seguente composizione: 
 

- Presidente Dott.ssa Luciana Mainolfi 
- Gestore tecnico: sig. Gianluca Borriello 
- Componente: Luciana Lombardi 

 
Art.3) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito del Dipartimento di Psicologia. 
 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           Prof. Luigi TROJANO 
 




		2022-09-22T11:46:22+0200
	LUIGI TROJANO




